ἐφ' ἡμῶν, ἀπέκτεινε τὴν μητέρα, καὶ μικρὸν ἐδέσεν ὑπὸ ἐμπληξίας καὶ πωρροπεσιῶν ἀναβίψαι τὴν Ρωμαίων ἡγεμονίαν, πέμπτος δὲ Ἀντωνίος καὶ ἀριθμὸν δὲ ἀδοχῆς γυρόμνος.

cessariis, oscitaret luderetq; secum circa Canopi & Taphosiridis littora. Postremo ut Paris, quum profugisset ex praelio, in illius se sinum abdidit. Imo victus confugit in thalamū Paris, Antonius Cleopatram consecrans fugit & proiecit victoriam. Ad hæc non lege vetante Demetrius, sed more à Philippo & Alexandro inter reges Macedonum vsurpato, plures, sicut Lyfimachus & Ptolemæus, duxit vxores, quotquot autem duxit, honorem habuit omnibus. Antonius primum, quod erat apud Romanos inauditum, duas simul accepit vxores. Deinde ciuem & iustam vxorem expulit domo, quo peregrinæ & illegitimæ indulgeret. Vnde ex matrimonio huic summa mala, illi nullum euenit. Piaculum tamen ex lasciuia contractum nullum tantum Antonii facta, quantum Demetrii habent. Quippe scribunt historiographi tota arce arceri canes solere, quod præcipue hoc animal ineat in aperto. At Demetrius in ipsius penentralibus Mineræ cum scortis consuevit, & vrbanas matronas stuprauit complures. Quod vero minime conueniendum existimes esse cum deliciis & voluptatib. vitium scuitiam, id Demetrii lasciuiz adest: qui pro nihilo duxit, imo coegit, formosissimum & castissimum puerum Atheniensem, ut stuprum effugeret, misere vitam profundere. Breui semetipsum Antonius per incontinentiam, Demetrius alios læsit. Vice versa aduersus parentes suos præstitit se Demetrius vsquequaq; irreprehensibilem: Antonius auunculum dedit, ut interficeret Cicero-nem: rem per se execrabilē atq; immanem: ut vix in eo ignoscas Antonio, si salutis auunculi Cicero-nis cædes merces fuisset. At periuria & perfidiz vtriusq; , quod hic Artabazum vinxit, ille obtruncavit Alexandrum: velamentum in Antonio habet confessum. nam desertus ab Artabazo in Media & proditus fuit. Demetrium multi memorant ad factum suum falsis colorandum causis insimulasse illum qui ab ipso fuit violatus, nō pœnas persequutum à violatore. Palmarum suarum vicissim ipse effector Demetrius fuit: contra Antonius, vbi non adfuit, pulcherrimas maximasq; per legatos suos retulit victorias. Imperium vero amisit sua culpa vterque, non pari tamen modo: sed superior destitutus, quod defecissent ab eo Macedones: hic, destituens suos. fugit enim desertis illis qui dimicabant pro ipso. Itaque crimen est Demetrii, quod reddiderit in tantum infestis sibi milites suos: Antonii, quod paratam tantam beneuolentiam atq; fidem deseruerit. Exitum certe neutrius commendes: improbandus Demetrii tamen magis: siquidem in manus sustinuit hostium venire, & in custodia vsuram facere triennii passus est, vino & ventre pecudum modo cicuratus. Antonius timide quidem & lamentabiliter turpiterq;: prius tamen quam corpus suum in potestatem venit hostis, exitum sibi conciliauit.